

Odpowiedzi na zapytania oferenta:

Nazwa zadania: Remont drogi gminnej Nr 107 452R Ocieka-Sadykierz w miejscowości Ocieka.

Na podst. art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 poz. 1843 ze zm.) do Zamawiającego zostały wniesione przed upływem połowy terminu składania ofert pytania:

1. Pytanie nr 1

(.....) w związku z przygotowaniem do złożenia oferty w w/w postępowaniu przetargowym zauważa, iż z uwagi na obecną sytuację epidemiczną w Polsce oraz utrudnioną możliwość uzyskania wadium w formie papierowej przez wzgląd, iż większość ubezpieczycieli zgodnie z zaleceniami wprowadziło pracę zdalną, Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia wadium w formie elektronicznej (z kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – dotyczy wniesienia wadium w formie innej niż w pieniądzu tj. gwarancji ubezpieczeniowej – oraz dołączenie do oferty kopii dokumentu (wydruku gwarancji elektronicznej).

Wykonawca zaznacza, że na gruncie art. 78¹ § 2 k.c oświadczenie woli złożone w postaci elektronicznej (opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu) jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej. W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego możliwości złożenia wadium w wersji elektronicznej prosimy o wskazanie adresu email, na które należy je złożyć.

Odpowiedź: Nie

Zamawiający wymaga niesienia wadium w formie określonej w pkt.8 SIWZ- wadium złożone w innej formie niż pieniądź należy złożyć w formie oryginału.

2. Prosimy o informację jakie wynagrodzenie przewiduje Zamawiający – kosztorysowe czy ryczałtowe?

Odpowiedź: kosztorysowe

3. Czy zamawiający przewiduje wniesienie przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

Odpowiedź: nie